4mm "TRANSPARENTE" con Filtro UV   2,44 X 1,22 Mts (3006C)

0,00 1  0,00FLETE ZONA 4 * NO incluye descarga * BONIFICADO

13.584,96Agente Percepcion IIBB - Buenos Aires 902 - BUENOS AIRES 2,00 %

27.169,92Agente Percepcion IIBB - CABA 901 - CABA 4,00 %

SON PESO OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON NOVENTA Y SEIS/CIEN.

$  862.644,96$  142.642,08

21%SUBTOTAL NETO IVA R.I.IMPUESTO INT TOTAL

CAE Nº: 75254347861746

Fecha Vto. CAE:

$  679.248,00

29/06/2025

3071492495401000275254347861746202506292
3071492495401000275254347861746202506292

IVA R.I.PERCEPCIONES

El TOTAL equivale a USD 743,63.